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Spół ka Mey er To ol po wsta ła we wrze śniu 2006 ro ku ja ko czwar -
ty w Ka li szu za kład prze my sło wy zwią za ny z pro duk cją dla sek -
to ra lot ni cze go. Jest jed nym z od dzia łów Mey er To ol Inc. – ame -
ry kań skie go pro du cen ta czę ści dla prze my słu lot ni cze go z sie dzi -
bą w Cin cin na ti w sta nie Ohio. W fir mie za trud nio nych jest 111
pra cow ni ków. Ka li ska spół ka spe cja li zu je się w pro duk cji apa ra -
tów kie ru ją cych tur bin, w tym apa ra tów po kry tych pla zmą, lu to -
wa nych, z prze pły wem przez ło pat ki i z mon ta żem blach. Pro -
duk ty cha rak te ry zu ją się naj wy ższy mi wy mo ga mi tech nicz ny mi
i du żą zło żo no ścią tech no lo gicz ną. Fir ma dys po nu je wy so kiej
kla sy par kiem ma szy no wym opar tym na no wo cze snych tech no -
lo giach. Przed się bior stwo wspie ra roz wój swo ich pra cow ni ków,
in we stu jąc w pod no sze nie ich kwa li fi ka cji po przez udział w spe -
cja li stycz nych szko le niach, kur sach, a ta kże stu diach wy ższych
i po dy plo mo wych.

Części do podniebnych
zastosowań

Dba łość o do bre i bez piecz ne wa -
run ki pra cy po win na być jed nym
z ele men tów sys te mu za rzą dza -
nia przed się bior stwem tak sa mo
wa żnym jak po zo sta łe pro ce sy.
Fir ma, któ ra z za ło że nia my śli
o bez pie czeń stwie swo ich klien -
tów mu si w rów nym stop niu dbać
o bez pie czeń stwo swo ich pra -
cow ni ków.
Oce na wa run ków pra cy i bez pie -
czeń stwa do ko ny wa na jest w na -
szym przed się bior stwie za rów no
na eta pie pla no wa nej in we sty cji
oraz na ist nie ją cych sta no wi skach
pra cy. Sys te ma tycz nie wy ko ny wa -
na oce na po zwa la nam na iden ty -
fi ka cję wy stę pu ją cych za gro żeń
i ucią żli wo ści wa run ków pra cy.
Na pod sta wie tych ocen wpro wa -
dza my dzia ła nia ko ry gu ją ce, czę -
sto zwią za ne rów nież z mo der ni -
za cja mi i in we sty cja mi w po sia -
da ne urzą dze nia.
In we sty cje w przy ja zne i bez -
piecz ne śro do wi sko pra cy ma ją
bez po śred ni wpływ na wi ze ru nek
fir my w oce nie ak tu al nych i po -
ten cjal nych klien tów, mo gąc sta -
no wić ele ment kon ku ren cyj no -
ści. Prze kła da ją się rów nież na
istotne zmniej sze nie ry zy ka za -
gro żeń i wy pad ko wo ści, pod no -
sząc ja kość wy ko ny wa nej pra cy
i sa tys fak cję za ło gi.

Sła wo mir Zdyb
Dy rek tor Ge ne ral ny
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Spół ka pro wa dzi wy spe cja li zo wa ną pro duk cję na po -
trze by sek to ra lot ni cze go. Głów ne za gro że nia zwią za -
ne są z ob słu gą ma szyn do ob rób ki skra wa niem, kon -
tak tem z sub stan cja mi che micz ny mi, pra cą na wy so -
ko ści i trans por tem ma te ria łów na te re nie za kła du.
Za gro że nia przy ob słu dze ma szyn ogra ni czo no po -
przez za sto so wa nie wie lo czyn no ścio wych ob ra bia rek
nu me rycz nych lub za in sta lo wa nie do dat ko wych urzą -
dzeń ochron nych na ob ra biar kach star sze go ty pu.
Ogra ni czo no kon takt pra cow ni ków z sub stan cja mi
che micz ny mi po przez za stą pie nie ręcz ne go my cia
de ta li pro ce sem cał ko wi cie zauto ma ty zo wa nym
i zher me ty zo wa nym. Urzą dze nia dźwi go we oraz spe -
cja li stycz ny sprzęt ochron ny do pro wa dze nia prac
trans por to wych, re mon to wych i na praw czych wy po -
sa żo no w do dat ko we sys te my za bez pie cza ją ce i od -

by wają się one na pod sta wie pi sem nych pro gra mów
wy ko ny wa nia prac, opi sa nych we wnętrz ny mi pro ce -
du ra mi bez pie czeń stwa i hi gie ny pra cy. 
W ce lu po pra wy wa run ków bez pie czeń stwa pra cy
oraz za pew nie nia trwa ło ści uzy ska nych efek tów, spół -
ka wdro ży ła sys tem za rzą dza nia bhp w ra mach zin te -
gro wa ne go sys te mu za rzą dza nia fir mą (cer ty fi kat
PCBiC). Oce na ry zy ka za wo do we go we ry fi ko wa na
jest na bie żą co dzię ki do dat ko wym au dy tom z za kre -
su bhp, a ta kże pro ce du rze zgła sza nia i ana li zy zda -
rzeń po ten cjal nie wy pad ko wych. Na pod sta wie oce -
ny ry zy ka za wo do we go prze pro wa dza ne są szko le nia
z za kre su opra co wy wa nia we wnętrz nych pro gra mów
bez pie czeń stwa pra cy. Od mo men tu uru cho mie nia
pro duk cji w za kła dzie w grud niu 2006 ro ku nie za re -
je stro wa no wy pad ków przy pra cy.
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